ACCESS 日本アクセス

2024年3月21日

「第12回アクセスロジスティクス会」総会を開催

株式会社日本アクセス(所在地:東京都品川区、代表取締役社長 社長執行役員 CEO:服部 真也、以下:当社)は、2024年3月14日(木)に「第12回アクセスロジスティクス会」総会を湯本富士屋ホテル(神奈川県箱根町)で開催しました。本会は、日本アクセスと物流パートナー企業が、「お客様第一主義」のもとサービスレベル向上・品質管理強化・業務最適化・情報共有化を図り「共存共栄」の実を挙げることを目的とし一堂に会し情報共有をおこなうものです。当日は、会員企業様70企業130名、賛助会員企業様、アクセス社員が集まり、総勢223名が参加しました。



アクセスロジスティクス会 会長 SBSホールディングス株式会社 代表取締役社長 鎌田 正彦



株式会社日本アクセス 代表取締役会長 佐々木 淳一



株式会社日本アクセス 代表取締役社長 社長執行役員 CEO 服部 真也



株式会社日本アクセス 取締役 専務執行役員 ロジスティクス管掌 宇佐美 文俊

■「第12回アクセスロジスティクス会」総会 開催内容

【総会第1部】

- 1. アクセスロジスティクス会 会長挨拶 SBSホールディングス株式会社 代表取締役社長 鎌田 正彦 様
- 2. 議案

SBSホールディングス株式会社 代表取締役社長 鎌田 正彦 様 株式会社日本アクセス 審議役 ロジスティクス管掌付 村上 達則

【総会第2部】

- 3. 日本アクセス概況報告 株式会社日本アクセス 代表取締役社長 社長執行役員 C E O 服部 真也
- 4. ロジスティクス事業方針 株式会社日本アクセス 取締役 専務執行役員 ロジスティクス管掌 宇佐美 文俊
- 5. 全国物流改善事例 優秀事例発表「2024 年問題に対応した新ダイヤグラム提案」 株式会社日本アクセス 東日本営業部門 3 P L 事業部長 栗原 大介
- 6. アクセスロジスティクス会 活動報告 株式会社日本アクセス ロジスティクス企画部 ロジスティクス企画課長 木下 崇司
- 7. 物流評価制度 表彰式

株式会社日本アクセス 代表取締役社長 社長執行役員 CEO 服部 真也 株式会社日本アクセス 審議役 ロジスティクス管掌付 村上 達則 株式会社日本アクセス 審議役 ロジスティクス管掌付 中山 孝博

8. 閉会挨拶

株式会社日本アクセス 代表取締役会長 佐々木 淳一

以上